
el maroon theme

Masový Wrazi

Poď zmrde čekám na tebe vem svou hůl a běž do píče
Skurvená schůze přednášíš lůze já píčo říkám ti lůzře
Neser svině nejseš v Londýně né v tejně ale v domcích u mě
Budeš držet při mě nebo makat pro ně?Snad pro obje?
To pak zabijem tě dole pod mostem v potoce ulice na potoce
Co to mám v ruce?hmmm palice,nabít,ne policie
Kurva dou po mě střílim,trénuju ujíždim ty svině
Nevylejzám z vokna nečumím,nic nezapínám přepínám

Sem zalezlej smrtí posedlej,čekám na ni hajzle
Ty jen čumíš nevíš pozor nedáváš neočekáváš
Budeš první s tím nepočítáš taky zemřeš strachy
Za moje prachy najmu žoldáky
Udělám show zdechni smíchy
Zařnem od píky,dostaneš koliku kloaky od kolíku
Ty seš páínem fabriky,budeš jak 4 Angeliky
Udělám z tebe anglickou potom převleču tě za děcko
Prodám jako gothaj zmrde pošlu až za Japonsko

Lovim velryby cvičim lvi žeru krávy,kouřim dost trávy
Čumim na zprávy jaks trpěl jak tě mučili co všechno zkusili
Trhat nehty hmmm dost zběsilý chtěl bys asi posílit co?
Řveš jak na lesi,ve sklepě nikdo,to se asi poseru jo!
Zavedu dren pak pudeš po drn zmrde polib mi prdel
Říká Hugo,ty ty říkáš nygo už ani betluješ seš nikdo
Je čas odejít nevrátit se zmize otočit směr změnit
Zapomenout nepřipomínat strapnit se a potom zemřít

Hej pičo čumíš co?nevíš co říct vyser se na to
To sem já El Jamato mám to v píči ptáš se proč no proto
Stálo ti to za to?přijít sem bejt znechucen však nenucen
Zmrde tak drž prdel odejdi a všem řekni že to byl EL pičo
Hele víš co?masový wrazi familia
Nejsmel Emilio říkej mi Damián
Nežeru tymián črači čili v pdeli,ty rveš já sem na posteli

Beru tě postaru,buď mi upadne a nebo si ho urvu
Podej sem další kurvu,kurva,to je na posrání obsluha

Co je za bordel?dnse El Alkoholel rumy sem si neslyšel?:???
Budem divočit budem se bít nech mě jít já chci si to užít
Rozbíjet výlohy propichovat gumy
Popelnice a ktomu další rumy
Strašit lidi,vyhrožovat,vobírat báby,co ty na to bajby?
Mě nezměníš nic nenapravíš neurovnáš a nezachráníš
Jen pojď blíž a nech se unést stylem ať mě pochopíš
Vždyť víš co myslim na zdraví důsledky nemyslím
Mám rád ženy a zpěv a ktomu chlast prachy a řev!!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

